
2023 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

                          株式会社メディックスジャパン 

                             代表取締役 松岡 泰裕 

 

事務所閉鎖のご挨拶 

 

拝啓 大暑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はひとかたならぬ

ご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は経営合理化の一環として 7 月 31 日をもって東京事務所を閉鎖する

ことになりました。これまでの同事務所への皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げます。 

 なお、東京事務所の業務は今後福岡本社が引き継ぎいたしますので、ご連絡、     

お問い合わせ等は福岡本社までお願いいたします。 

 略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。 

敬具 

                                          

                     記 

 

   業務引き継ぎ先    福岡本社 

   住所         〒811-3133 

              福岡県古賀市青柳町３６１番地１ 

   電話番号       092-944-0112 

   FAX         092-944-0233 

                                         

以上 


